
Arkusz1

Strona 1

                   Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr   42 / 2007
      B U R M I S T R Z A   M I A S T A   G O S T Y N I N A
                            z dnia 29 czerwca 2007 roku

      w sprawie:

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

uchwały Rady Miejskiej Nr 35/V/07 z dnia 25 stycznia 2007 roku w sprawie uchwalenia 

Dział §                   Kwota
ZmniejszeniaZwiększenia

758 0
75801 0

2920

854 0
85415 0

2030

Razem 0

Dział §                   Kwota
ZmniejszeniaZwiększenia

600
60016

3020 900
4110
4120 400
4140
4170
4210
4280
4300
4350

zmian w budżecie Miasta Gostynina na 2007 rok.

gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 2 ust. 2 oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2104) oraz § 12 pkt 3

budżetu Miasta Gostynina na 2007 rok - zarządzam, co następuje:

W budżecie Miasta Gostynina na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany w planie dochodów:

Rozdz.
33 267
33 267
33 267

74 296
74 296
74 296

107 563

W budżecie Miasta Gostynina na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków:

Rozdz.
53 000 53 000
53 000 53 000

1 400

1 700
5 600

30 400
1 300

53 000
1 000



Arkusz1

Strona 2

4360 600
4370

Dział §                   Kwota
ZmniejszeniaZwiększenia

4400 100
4410 500
4440
4500

750
75023

4300
4430

75075 100 100
4300 100
4380 100

751 200 200
75101 200 200

4210 200
4300 200

801 0
80101 0

4270

854 0
85415 0

3260

900
90003

3020 800
4010
4110
4120 500
4210
4270 300
4280
4300
4350 200
4360 100

1 600

Rozdz.

6 000
1 500

2 100 2 100
2 000 2 000
2 000

2 000

33 267
33 267
33 267

74 296
74 296
74 296

57 900 57 900
37 000 37 500

25 000
4 800

26 000

1 000
8 000



Arkusz1

Strona 3

4370 100
4400 100
4440
4500

Dział §                   Kwota
ZmniejszeniaZwiększenia

90004 0
3020
4210
4350 100
4360 100
4370 100
4440

90015 500 500
4210 500
4270 500

90095
4040
4280
4300
4350 300
4360 300
4370 300
4440

Razem

Zarządzenie zostaje przesłane do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Płocku.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

5 100
2 500

Rozdz.
12 000

1 000
6 000

4 700

20 400 7 900
3 200

1 000
17 200

6 000
113 200 220 763



Arkusz1

Strona 4

                   Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr   42 / 2007
      B U R M I S T R Z A   M I A S T A   G O S T Y N I N A
                            z dnia 29 czerwca 2007 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

uchwały Rady Miejskiej Nr 35/V/07 z dnia 25 stycznia 2007 roku w sprawie uchwalenia 

§ 1

Uzasadnienie

RÓŻNE ROZLICZENIA
Część oświatowa subwencji ogólnej
 - zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej
   ze środków rezerwy zgodnie z pismem Ministra
   Finansów ST5-4822-4g/2007 z dnia 27.06.2007r.
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
Pomoc materialna dla uczniów
 - zwiększenie planu dotacji celowej na zadania własne
   zgodnie z decyzją  Wojewody Mazowieckiego nr 63
   z dnia 27 czerwca 2007 roku

§ 2

Uzasadnienie

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne

   dróg miejskich

zmian w budżecie Miasta Gostynina na 2007 rok.

gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 2 ust. 2 oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2104) oraz § 12 pkt 3

budżetu Miasta Gostynina na 2007 rok - zarządzam, co następuje:

W budżecie Miasta Gostynina na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany w planie dochodów:

W budżecie Miasta Gostynina na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków:

 - przeniesienie planu na wydatki związane z funkcjono-
   waniem Zakładu Usług Miejskich - z utrzymaniem 



Arkusz1

Strona 5

 - 2 -

Uzasadnienie

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy miast
 - przeniesienie planu wydatków na ubezpieczenia
   samochodu służbowego

 - przeniesienie planu wydatków na zakup usług 
   obejmujących tłumaczenia
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
Urzędy naczelnych organów władzy
 - przeniesienie planu wydatków na prowadzenie
   i aktualizację rejestru wyborców
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
 - zwiększenie planu wydatków na remonty bieżące
   w obiektach oświatowych 
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
Pomoc materialna dla uczniów
 - zwiększenie planu wydatków na pomoc materialną
   o charakterze edukacyjnym dla uczniów w ramach
   Rządowego programu wyrównywania szans edukacyj-

GOSPODARKA KOMUNALNA 
Oczyszczanie miasta

   miasta

Promocja jst

   nych "Aktywizacja  i wspieranie jst i org.pozarząd."

 - przeniesienie planu na wydatki związane z funkcjono-
   waniem Zakładu Usług Miejskich - z oczyszczaniem



Arkusz1

Strona 6

 - 3 -

Uzasadnienie

Utrzymanie zieleni

   zieleni

Oświetlenie ulic, placów i dróg
 - przeniesienie planu wydatków na zakup oprawy
   oświetlenia ulicznego
Pozostała działalność

§ 3
Zarządzenie zostaje przesłane do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Płocku.

§ 4

 - przeniesienie planu na wydatki związane z funkcjono-
   waniem Zakładu Usług Miejskich - z utrzymaniem 

 - przeniesienie planu na wydatki związane z funkcjono-
   waniem Zakładu Usług Miejskich

                                        Burmistrz Miasta Gostynina

                                         Włodzimierz Śniecikowski


	Arkusz1

